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—m e napoli.,

XV Super Master Racing
VST + E2SS 1600 + E2SS 2000 Sarno - Circuito Int. Napoli 1,460 km ._._.

Prove Ufficiali 16/12/2018 09:50 . ......

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:29:47

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(1) LO SAPIO Giuseppe
1 53.544 +2.913 10:31:50.626
2 51.630 +0.999 10:32:42.256
3 50.780 +0.149 10:33:33.036
4 50.631 10:34:23.667
(3) MAIONE Enrico
1 1:01.243 +10.419 10:32:11.175
2 56.935 +5.111 10:33:07.110
3 1:01.985 +11.161 10:34:09.095
4 51.468 +0.644 10:35:00.563
5 51.145 +0.321 10:35:51.708
6 50.836 +0.012 10:36:42.544
7 10:37:33.368
8 50.895 +0.071 10:38:24.263
9 51.539 +0.715 10:39:15.802
10 51.984 +1.160 10:40:07.786
(4) PELLEGRINO Mario
1 58.712 +1.849 10:32:00.615
2 57.923 +1.060 10:32:58.538
3 57.401 +0.538 10:33:55.939
4 57.269 +0.406 10:34:53.208
5 10:35:50.071
6 59.512 +2.649 10:36:49.583
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Rosario Moselli
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